АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» 02.  2014 года  №  118
                         г. Богучар

О предоставлении служебных жилых
помещений специализированного жилищного
фонда Богучарского муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации  и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 24.10.2013 № 150 «О формировании специализированного жилищного фонда Богучарского муниципального района и порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Богучарского муниципального района», постановлением администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 21.02.2014 № 117 «О  постановке на учет в качестве нуждающихся в служебных жилых помещениях специализированного жилищного фонда Богучарского муниципального района Воронежской области», администрация Богучарского муниципального района постановляет:

1. Предоставить служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда Богучарского муниципального района Воронежской области следующим гражданам:
1.1. Радченко Валентине Александровне, 18.09.1976 года рождения, проживающей по адресу: Воронежская область, Богучарский район, село Дьяченково, переулок Садовый, дом 4, медицинской сестре БУЗ ВО «Богучарская районная больница»  квартиру 42 дома 3 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 53,8 кв.м.
1.2. Лапшинову Юрию Владимировичу, 15.07.1989 года рождения, проживающему по адресу: Воронежская область, город Богучар, военный городок, дом 39, квартира 7, врачу-терапевту БУЗ ВО «Богучарская районная больница» квартиру 95 дома 5 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 36,4 кв.м.
1.3. Кобкиной Елене Александровне, 12.12.1987 года рождения, проживающей по адресу: Кабардино-Балкарская Республика, город Нальчик, улица Калинина, дом 250 «а», квартира 11, врачу акушеру-гинекологу БУЗ ВО «Богучарская районная больница» квартиру 104 дома 9 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 36,1 кв.м.
1.4. Страховой Наталье Яковлевне, 08.09.1986 года рождения, проживающей по адресу: Воронежская область, Богучарский район, село Терешково, улица Ленина, дом 18, врачу-офтальмологу БУЗ ВО «Богучарская районная больница» квартиру 5 дома 15 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 53,7 кв.м.
1.5. Байраковой Наталье Николаевне, 08.07.1988 года рождения, проживающей по адресу: Воронежская область, Богучарский район, село Шуриновка, улица 50 лет Победы, дом 7, врачу-неврологу БУЗ ВО «Богучарская районная больница» квартиру 8 дома 10 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 36,2 кв.м.
1.6. Верниенко Оксане Николаевне, 12.09.1988 года рождения, проживающей по адресу: Воронежская область, город Богучар, военный городок, дом 24, квартира 10, врачу-эндокринологу БУЗ ВО «Богучарская районная больница» квартиру 76 дома 11 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 36,2 кв.м.
1.7. Грачевой Марине Васильевне, 23.01.1962 года рождения, проживающей по адресу: Воронежская область, город Богучар, улица Дзержинского, дом 122, врачу-стоматологу БУЗ ВО «Богучарская районная больница» квартиру 21 дома 5 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 36,3 кв.м.
1.8. Веремееву Юрию Ивановичу, 25.08.1972 года рождения, проживающему по адресу: Воронежская область, Богучарский район, село Купянка, улица Ленина, дом 14, врачу-трансфузиологу БУЗ ВО «Богучарская районная больница» квартиру 69 дома 9 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 36,2 кв.м.
1.9. Лушпаевой Татьяне Владимировне, 12.07.1990 года рождения, проживающей по адресу: Воронежская область, Богучарский район, село Поповка, улица Калинина, дом 33, акушерке БУЗ ВО «Богучарская районная больница» квартиру 11 дома 12 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 36,4 кв.м.
1.10. Иноземцевой Алле Ивановне, 31.10.1963 года рождения, проживающей по адресу: Воронежская область, город Богучар, улица 1 Мая, дом 2, медицинской сестре БУЗ ВО «Богучарская районная больница» квартиру 82 дома 11 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 36,2 кв.м.
1.11. Циркуновой Евгении Ивановне, 07.12.1979 года рождения, проживающей по адресу: Воронежская область, Богучарский район, село Дьяченково, улица Чапаева, дом 10, врачу клинической лабораторной диагностики БУЗ ВО «Богучарская районная больница» квартиру 68 дома 13 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 36,2 кв.м.
1.12. Погорелову Андрею Викторовичу, 30.06.1971 года рождения, проживающему по адресу:  Воронежская область, город Богучар, военный городок, дом 6, квартира 116, врачу-анестезиологу-реаниматологу БУЗ ВО «Богучарская районная больница» квартиру 2 дома 44 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 55,0 кв.м.
1.13. Петренко Владимиру Викторовичу, 13.08.1956 года рождения, проживающему по адресу: Воронежская область, город Воронеж, улица 25 Января, дом 50, квартира 5, врачу общей практики БУЗ ВО «Богучарская районная больница» квартиру 47 дома 11 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 36,2 кв.м.
1.14. Линцовой Вере Владимировне, 25.09.1971 года рождения, проживающей по адресу: Воронежская область, Богучарский район, село Перещепное, переулок Школьный, дом 12, заместителю главного врача по работе с сестринским персоналом БУЗ ВО «Богучарская районная больница» квартиру 14 дома 83 военного городка города Богучар Воронежской области, общей площадью 53,8 кв.м.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района Воронежской области (Комаров О.А.) заключить с гражданами, указанными в п. 1. данного постановления, договора найма служебного жилого помещения.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Кожанова А.Ю.

Глава администрации
Богучарского муниципального района                               	       В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]